

ת"פ 24876/05/15 - מדינת ישראל נגד א נ, נ ב

01 פברואר 2018

בית משפט השלום קריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון

ת"פ 24876-05-15
ת"פ 1360-04-15 (לנאשם 2)
בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה

מדינת ישראל

בעניין:
נגד

הנאשמים

1. א נ
2. נ ב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה אליהו

הנאשם 2 ובא כוחו עו"ד דובב שחק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתבי אישום כדלקמן:

עמוד 1

בתיק 24876-05-15 עבירה של שימוש ברכב ללא רשות בניגוד לסעיף 413 ג רישא לחוק העונשין התשל"ז 1977.

בתיק 1360-04-15 עבירות של היזק לרכוש במזיד ואיומים (שני אישומים) בניגוד לסעיפים 452 ו-192 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 11.5.18 השתמש הנאשם ביחד עם אחר ברכבו של המתלונן כשהאחר הוא זה שנהג ברכב וזאת ללא רשות המתלונן.

ביום 24.2.15 איים הנאשם על מנהלת האישפוזית במלכישוע בכך שאמר לה שיפגע בעצמו ובאחרים ובהמשך איים על אימו שהוא יחזור הביתה והיא מתה. בהמשך התפרע במקום, זרק טלפון, הפך פחים, פגע בגדר ובשער החשמלי, זרק אבן לתוך לוח החשמל, שבר מנגנון חשמלי ובהמשך איים על המנהלת במקום שישרוף את המקום ושתזהר כי הוא יסתובב עליה.

ביום 25.2.15 הרס הנאשם את דלת הכניסה לביתו ואיים על עימו שיפגע בה.

3. הנאשם יליד 1995 ו אין לחובתו הרשעות קודמות.

מונחים בפני ביהמ"ש חוות דעת של הפסיכיאטר המחוזי בעניינו של הנאשם, תסקיר שירות המבחן בענינו של הנאשם וחוות דעת של הממונה על עבודות השירות.

בתיק זה נשמעו ראיות לעונש במסגרתם התייצבו בביהמ"ש מר צ מ ו ר ט אשר דיברו בשבחו של הנאשם וסיפרו על תרומתו הרבה לקהילה במסגרת המיזם "----" כמו כן, היום התייצבה אימו של הנאשם, המתלוננת בתיק האלימות אשר סיפרה על השינוי המהותי שערך הנאשם בחייו וביקשה להקל בעונשו.

4. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

5. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות ראשונה, את היותו נעדר עבר פלילי, את גילו הצעיר, תרומתו הרבה לקהילה, עמדת המתלוננת, העובדה שפיצה את מעון מלכישוע על הנזק שגרם, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

6. לאור כל האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים, עבירה של היזק לרכוש במזיד ועבירה של שבל"ר תוך 3 שנים מהיום.

ב. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.
עמוד 2

הפסילה בפועל תחל היום.

הפסילה תסווג באופן שיותר לנאשם ללמוד נהיגה, לעבור מבחן נהיגה עיוני (תאוריה) ומבחן נהיגה מעשי (טסט) מוסבר לנאשם כי גם אם יעבור בהצלחה את המבחנים, נאסרת עליו הנהיגה ונאסר עליו להוציא רישיון נהיגה עד לסיום הפסילה שהוטלה עליו בתיק זה.

בשל היות הנאשם בלתי מורשה לנהיגה, המזכירות תנפיק אישור הפקדה מהיום ללא צורך בהפקדת רישיון.

ג. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור עבירה של שבל"ר או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות לרבות איומים, עבירה של היזק לרכוש במזיד ועבירה של שבל"ר והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת